
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gezien de ledenbrief van de Vereniging van Nederlandse Gemeenten van 22 april 2010, kenmerk 
ECGR/U201000875, Lbr. 10/045; 

gezien de ledenbrief van de Vereniging van Nederlandse Gemeenten van 6 oktober 2008, kenmerk 
ECGR/U200801657, Lbr. 08/166; 

gezien de brief van WZNH van 23 december 2007; 

gezien de brief van de brandweer van 2 december 2008; 

overwegende het voorstel van burgemeester en wethouder van 12 mei 2010, nr. 41;  

gelet op de artikelen 8 en 11 van de Woningwet; 

B E S L U I T :

1. vast te stellen de verordening tot wijziging van de bouwverordening conform voornoemde brieven, 
waarbij specifiek: 

- een nieuw artikel 7.3.1 wordt opgenomen met de tekst: 
“In afwijking van het bepaalde in artikel 2.2, eerste lid, van het Besluit omgevingsrecht, wordt het 
aantal personen bepaald op vier.”; 

- bijlage 9 “Reglement van orde op de welstandscommissie voor de gemeente Beemster” wordt 
vervangen door “Reglement van Orde op de Adviescommissie voor Ruimtelijke Kwaliteit”. 

2. te bepalen dat deze verordening in werking treedt op het tijdstip waarop de Wet algemene
bepalingen omgevingsrecht in werking treedt. 

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 juni 
2010

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


